mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:7235 000 Bezeichnung: RR 19 Gruppe: Klassische Gartenschere Jahr: 96 Typ:

7235000 RR 18
7235003 OC-N/F
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NR:7235 000 Bezeichnung: RR 19 Gruppe: Klassische Gartenschere Jahr: 96 Typ:

Gerat: RR 19/ OC-N

Bild-

r
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Art. - Nr.

7235 016
7235 017
7235 111
7235 101
7235 130
7235 131
7235 205
7270 201
7235 201
7235 120
7235 206
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Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Obergriff m. Schnur
Obergriff m. Schnur F
Untergriff - rot

Untergriff - rot F
Schneidhebel - beschichtet
Messerhebel - beschichtet
Gelenkmutter M6
AmbofRschraube M6
Zuhaltungsbolzen
Schiebeknopf
Doppelkegelfeder
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